
Jobåbning: Elektriker – Formål, faglighed og
fællesskab

Har du erfaring med serviceopgaver? Får du et kick ud af god kundeservice?
Hos Arnstrøm tror vi på, at vores medarbejdere er kernen til vores succes. Vi drives af en
ambitiøs tilgang til markedet og til udarbejdelsen af de bedst tænkelige løsninger til
vores kunder. Hvis du deler vores passion for gennemtænkte løsninger og service i
højeste klasse, har du nu muligheden for at blive en del af et team, der prioriterer
mennesker og godt håndværk.

Din mission: Se mulighederne og før dem ud i livet

Som vores nye medarbejder kommer du til at spille en central rolle i at udtænke den
bedst tænkelige løsning til kunden og føre den ud i livet. Som bærer af Arnstrøm-logoet
kommer du til at være en del af stærkt team, hvis mission er at give vores kunder en
fuldendt og positiv oplevelse. Du kommer til at stå for udførelsen af diverse el-opgaver,
hvor du sammen med kollegaer og kunder, gerne skal nå frem til en masse smukke
resultater.

Hvad vi tilbyder:

Ekstraordinær mulighed: Hos os får du chancen for at arbejde i en branche i
konstant vækst i en ambitiøs virksomhed, hvor hver dag byder på inspirerende
muligheder. Du bliver en del af et af de bedst ratede el-virksomheder på Trustpilot.
Firmabil: Hos os bliver du udstyret med firmabil og alle de nødvendige remedier, for
at du kan udføre det bedste stykke arbejde
Potentialeudfoldelse: Hos os støtter vi din udvikling, både fagligt og personligt, så
du kan blomstre professionelt og som menneske
Samarbejde og trivsel: Vores team vægter samarbejde højt, og ligesom vi stræber
efter at gå den ekstra mil for vores kunder, gør vi præcis det samme for vores
kollegaer. Her skabes en atmosfære, hvor vi alle løfter i flok og der er mulighed for
sparring.
Løn efter kvalifikationer: Der forhandles løn efter kompetencer og resultater



Vi er specialiseret i:
Serviceopgaver
Nybyggeri
Renoveringer
Tavleskift
Solcelleinstallationer

Vi har desuden tanker om at udvide med alarmsystemer i fremtiden.

Hvem er du?
Uddannet elektriker: Erfaring er en fordel, men passion for faget og at lære
vægter også højt.
Serviceminded: Du værdsætter at pleje vores kunder og sætter en ære i at give
dem en god oplevelse.
Positivt indstillet: Vi forstår, at udfordringer samt fejl opstår. Det er derfor vigtigt
at kunne håndtere disse professionelt med et godt sind.
Selvstændig og initiativrig: Du kan rumme forskellige typer opgaver, samt
håndtere flere af dine projekter samtidig.
Ansvarsfuld: Du er drevet af at udføre opgaverne til tiden og med høj kvalitet.
Mødestabil: Du møder op til aftalt tid eller giver besked i tide hvis du er forhindret i
dette. Vi er jo alle blot mennesker.

Vi er også åbne for at ansætte lærlinge.

Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan genkende dig selv i disse punkter og synes, at dette lyder som noget for
dig, så kan du indsende din ansøgning og CV til leon@arnstroem.dk

Har du yderlige spørgsmål, kan du kontakte os på 61 68 17 35


